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Fordon 360 är ett undervisningskoncept för Fordons- och transportprogrammet som tar ett
helhetsgrepp på undervisningen. Fordon 360 omfattar faktaböcker och digitala läromedel som
tillsammans stödjer hela lärprocessen, från instudering och tillämpning till uppföljning och
individualisering. Fordonsteknik, verkstadsarbete, el-, säkerhets- och miljöfrågor beskrivs
både teoretiskt och praktiskt.

Läs mer
Digitala paket
I ett digitalt paket ingår både arbetsmaterial och onlineböcker – anpassade efter Fordons- och
transportprogrammets olika inriktningar. Arbetsmaterialet finns i Fordon 360 Pluswebb.
Du kan välja bland följande digitala paket:
- Digitalt paket Allt (Åtta faktaböcker i serien Fordon 360 samt Fordon 360 Pluswebb).
- Digitalt paket Fordon årskurs 1 (Tre faktaböcker i serien Fordon 360 samt Fordon 360
Pluswebb).
- Digitalt paket Personbilsmekaniker (Fem faktaböcker i serien Fordon 360 samt Fordon
360 Pluswebb).
Fordon 360 Pluswebb
Fordon 360 Pluswebb utgör ryggraden i Fordon 360-konceptet, och är en övningswebb för
årskurs 1 samt inriktningen Personbilsteknik på Fordons- och transportprogrammet.
Pluswebben innehåller interaktiva övningar, beskrivningar, instruktioner och manualer samt
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inlämningsuppgifter som stöttar det praktiska arbetet i verkstaden.
Faktaböcker (tryckta böcker och onlineböcker)
Faktaböckerna ges ut i både i tryckt form och som onlineböcker. Onlineböckerna har samma
innehåll som de tryckta, men med skillnaden att du som lärare kan lägga in länkar till
exempelvis webbplatser och filmer. Eftersom onlineböckerna har talsyntes kan du dessutom få
dem upplästa. Läs mer om våra onlineböcker.
Faktaböckerna Grundkompetens och Mekanik är i första hand tänkta att användas till de två
programgemensamma kurserna. Även boken El och elektronik behövs till viss del i åk 1 i de
programgemensamma kurserna, men kommer även att behövas till inriktningskurserna inom
Personbil och Lastbil och mobila maskiner. Läs mer om våra faktaböcker för Fordons- och
transportprogrammet längre ned.
FORDON 360 PLUSWEBB
Du delar ut elevernas arbetsordrar digitalt. Eleverna får först en introduktion som anger målen
för och en beskrivning av arbetsordern. I introduktionen finns även en hänvisning till
relevanta faktaböcker. I nästa steg övar eleverna på teorin med hjälp av de självrättande
frågorna. Resultaten sparas direkt i Fordon 360 Pluswebb. Därefter ska eleverna utföra
praktiskt arbete. För att kunna göra det får de ett underlag med instruktioner. Eleverna ska
även genomföra en inlämningsuppgift som är en dokumentation med reflektioner över det
utförda arbetet. Till Pluswebben finns även en lärarresurs med information, planerings- och
undervisningsmaterial.
Liber samarbetar med Terco och i vissa arbetsordrar utförs laborativa arbetsmoment med
Tercos labbutrustning. Läs mer om Tercos hårdvara
Fordon 360 Pluswebb innehåller:
- Interaktiva självrättande övningsuppgifter
- Tydliga instruktioner och underlag för praktiskt arbete
- Inlämningsuppgifter där eleven får dokumentera och reflektera över sitt arbete
- En innehållsrik faktabank med fakta och över 500 ordförklaringar illustrerade med foton,
animationer och filmer (bl.a. material från de tidigare produkterna Motor online och
Kraftöverföring online)
- Manualer för olika arbetsmoment
- Ett rikt arbetsmiljömaterial
Fordon 360 Pluswebb omfattar 6 delkurser, som alla svarar upp mot Skolverkets kursplaner:
Programgemensamma kurser
- Fordons- och transportbranschens villkor 
- Fordonsteknik introduktion
Inriktning Personbil
- Personbilsteknik introduktion
- Reperation av personbil och lätta transportfordon
- Motor och kraftöverföring
- Bromsar, kaross och chassi
Läs mer om vad en Pluswebb är.
FORDONSWEBBEN
Fordonswebben innehåller 8 delkurser med ca 250 interaktiva avsnitt som behandlar områden
som:
- grundläggande bilelektronik
- grundläggande styrsystemsteknik
- motor
- multiplexad fordonselektronik



- ABS- och antispinnsystem
- krockkuddar och säkerhetssystem
- AC-system
- Fordonsbelysning
- EOBD
De olika teknikerna förklaras på ett pedagogiskt sätt med hjälp av ljud, bilder och animationer.
Fordonswebben innehåller dessutom över 500 testfrågor, och efter varje delkurs kan eleven
göra ett sluttest. Vid godkänt resultat erhålls ett kursintyg för delkursen.
Fordonswebben är ett utmärkt komplement till Fordon 360 Pluswebb och passar för
Skolverkets kurs Fordonsteknik introduktion samt för inriktningen Personbilsteknik.
Materialet har 2017 uppdaterats och kompletterats med ytterligare fyra kurser och beställs av
Infocar.
FAKTABÖCKER
Faktabok: Grundkompetens
Vi tror att det är viktigt att ge en positiv bild av de möjligheter som fordonsbranschen erbjuder
och det är därför ett av målen för läromedlet Grundkompetens. Boken utgör en introduktion
till övriga titlar, arbetsmarknaden, tekniken och den grundkompetens som alla inom
fordonsbranschen bör besitta. Innehållet är utformat så att det passar både elever på
mekaniker- och transportsidan. Finns även som Onlinebok.
Faktabok: Yrkesförarboken - YKB
Yrkesförarboken – YKB är ett läromedel som riktar sig till dig som är eller ska bli yrkesförare
för tung lastbil eller buss. Boken mot svarar dels Skolverkets kursplaner för yrkestrafik och
godstransporter med tung lastbil, dels innehållet i YKB.
I boken får du bland annat veta vilka behörigheter som krävs för att framföra tunga fordon,
hur du ska agera på en olycksplats, vilka bestämmelser som gäller för kör- och vilotider, hur
du lastsäkrar olika typer av gods, vilka handlingar som krävs under transporter i Sverige och
övriga Europa med mera. Boken innehåller fakta som sträcker sig över kurserna Yrkestrafik
1a och 1 b, utom den delen som beskriver körmomenten i respektive kurs, samt kursen
Godstrafik.
Faktabok: Mekanik
Den här boken riktar sig till alla som behöver kunna förutsättningarna för arbetet i en
fordonsverkstad. Lokalens utformning, arbetsmiljö- och säkerhetsfrågor är viktiga frågor som
behandlas i boken. Boken beskriver även olika typer av hjälpmedel och verktyg. Både fast
monterade i lokalen och handverktyg. Du får också en överblick över olika servicemoment
som utförs på fordon. Finns även som Onlinebok.
Faktabok: El och elektronik
Boken behandlar grundläggande ellära med utgångspunkt från ett elsystem i en modern
mellanklassbil. Läromedlet ger en introduktion till hur elsystemen i fordon är uppbyggda och
förklarar vanliga systemlösningar. Finns även som Onlinebok.
Faktabok: Chassi och bromsar
Boken riktar sig till alla som behöver kunskaper om olika fordonschassin och bromsar. Den
beskriver hur olika chassin och hur bromssystem är konstruerade för att uppfylla de
funktionskrav som ställs på ett modernt fordon. Du får en överblick hur de är anpassade för
olika typer av fordon. Finns även som Onlinebok.
Faktabok: El- och hybridfordon
Boken behandlar olika områden som ligger till grund för moderna, miljövänliga fordon. Hur
ny teknik har gjort fordon mer bränslesnåla och om el- och hybridbilar och de olika
biobränslena. Boken tar upp vikten av att behandla hela produktionskedjan för att avgöra om



ett biobränsle faktiskt hjälper miljö eller inte. Den tar också upp fördelar och nackdelar för de
olika alternativen.
Faktabok: Kraftöverföring
I boken Kraftöverföring får du en överblick över hur kraftöverföringen till olika typer av
fordon är uppbyggd, och hur kraftöverföringen är anpassade till fordonets funktion. Den här
boken riktar sig till alla som behöver kunskaper om olika fordons kraftöverföring. Hur de
olika komponenterna i olika kraftöverföringar fungerar och vilken uppgift de har. Finns även
som Onlinebok.
Faktabok: Motor
Den här boken riktar sig till alla som vill skaffa sig kunskaper om bensin- eller dieselmotorer,
hur de olika komponenterna i motorn fungerar och vilken uppgift de har. Vi vänder oss till
både gymnasieelever och yrkesverksamma som behöver grunderna inom motorteknik.
Läromedlet är anpassat för att kunna användas på både personbilar och tunga fordon. Finns
även som Onlinebok.
Faktabok: Systemelektronik
Den här boken riktar sig till alla som vill skaffa sig kunskaper om fordonets elektroniska
grundprinciper och systemlösningar. Man får lära sig om elektroniska principer, komponenter
och diagnosstandarder. Boken beskriver också uppbyggnaden av olika nätverk i bilen samt ger
exempel på ett flertal sensortyper som förekommer i ett fordon. Finns även som Onlinebok.
Faktabok: Mätning och Diagnos
I den här boken går vi igenom den mätutrustning och de diagnosmetoder som används vid
felsökning i bilarnas styrsystem. Du får lära dig grundläggande mät- och felsökningsteknik
samt hur man arbetar med felkoder och bilens inbyggda diagnosfunktioner inom den nu
gällande europeiska standarden E-OBD.



Annan Information

5 maj 2009 . Utmaningen är att bygga ett så lättrullat och friktionsfritt fordon som möjligt - och
att ha rätt körteknik. . EM06 tvingades bryta efter att ha fått fel på bromsarna. . Unikt: Världens
första bil med chassi och kaross av hampa och.
Att bidra till fordonets väghållning för bra aktiv säkerhet och körglädje, genom att ge bra
manöver- och bromsegenskaper. Att göra färden bekväm, genom att isolera chassit från
vägbuller, stötar och vibration. Dessa uppgifter är till stora delar.
8 sep 2017 . Beroende på val kommer drivning, chassi och differentialspärr . Bromsarna, som
endast finns hos Porsche, imponerar också visuellt.



. saknas på bilen (bromsar , framvagn ,chassi ,lampor ,hjul , däcktryck ,kontroll av . Skifte
däck personbil 150 kr ST Skifte däck &amp; lätt lastbil 200 kr ST Skifte.
För transport av tunga laster som fordon, entreprenadmaskiner, grus och byggmaterial. .
Modell, Totalvikt (kg), Maxlast (kg), Inv. mått (cm), Bromsar, Tipp, Rek. pris .
Varmgalvaniserat, helsvetsat chassi och stålflak gör trevägstippern till en.
I chassit, exempelvis vilar hela vikten av fordonet på en enda bil del. HERTH + .
Bromssystem; Motor HERTH+BUSS JAKOPARTS Originaldelar Motor; Filter.
Enligt fordonsregistret finns det ca 130 st C-modeller registrerade 2003. . med skåp, som
Travelall och som enbart hytt och chassi för egna påbyggnader. . ”norrlandsbakaxel”,
vakuumassisterade bromsar, förstärkt fjädring, dubbla bakhjul.
2 okt 2017 . ABS-bromsar med panikbromshjälp (BAS) & Elektronisk . platser (Chassi Cab) •
3-punktsbälten på samtliga platser i framsäte samt yttre platser i .. körskolebilar, hyrbilar,
publika fordon samt Movano Buss omfattas inte.
Genom att ditt fordon blir väl omhändertaget, med full servicehistoria från . Urkopplingslager
och bromsar; Chassi; Styrning; Fjädring och dämpning; Instrument.
krävdes vid omregistrering en ordentlig teknisk förändring på fordonet med det . och Renault
som har AL-KO chassi, inte bilar med originalchassi från respektive . Jämfört med Ducato 14
har Ducato 18 förstärkta fjädrar, bromsar och hjullager.
140 mm och chassit kan sänkas 80 mm vid 9 tons axellast. . bromspedalen trycks ner vid
stillastående fordon bibehålls bromstrycket tills fordonet körs iväg.
Info: Honda VFR1200 X utrustad med en 1, 237cc V4 motor, ett avancerat chassi och det
elektroniska paketet med C-ABS bromsar, Torque Control System.
20 okt 2014 . "Nya Mondeo är det tekniskt mest avancerade Ford-fordonet som någonsin .
vägen (eller människor som korsar fordonets väg) och bromsar automatiskt . för
energiabsorption och anpassad till chassibalkarnas egenskaper.
Här nedan hittar du några av våra begagnade fordon som för närvarande är till salu. .
Aluminiumchassi,Huv av amorflex plast,Formgjutna stänkskärmar,Blinkers . 220 Volt/10
Amp, Bakaxelskydd, Krängningshämmare, Parkeringsbroms,.
16 feb 2014 . Bränsletanken har av miljöskäl flyttats och lagts ovanpå chassit. . och förse ett
havererat fordon med luft och på så sätt lossa bromsar mm.
BPW har mer än tio produktionsanläggningar i Europa, Kina, Sydafrika och Australien. BPWs
axlar, bromsar och chassisystem säljs via mer än 50 handelsbolag.
sv Cykeldelar, nämligen drivkedjor, växelspakar, bromsar och hjul . som gäller fordonets ram,
chassi och karosseri samt transmissionen, ska omfattas av ett.
Med fordonstyp med avseende på bromsutrustning avses fordon som inte avsevärt skiljer ... I
fråga om fordon som endast består av chassi och förarhytt får en.
Titel: Företag inom fordonsindustrin 2006 - 2010 - Nationella, regionala och . Författare: Tage
Dolk & JC Persson - Addendi AB .. 6.2 Karosseri och chassi . ... Kaross, dörrar, fönster, tank,
hjul, hjulupphängning, bromsar, hydraulik m.m..
30 nov 2016 . Fordonet i fråga är Volvo V90 som har testats rigoröst för att avgöra om . alla
bilar med fyrhjulsdrift, förstärkta bromsar, uppgraderat chassi och.
3. SC 0.2. BETECKNING PÅ FORDON. .. Bromsar & Fjädring. SC 3.1 . Fordonets chassi ska
registreringsbesiktigas vart tredje år enligt DRT 4.4.1. Se DRT.
25 apr 2014 . Här hittar vi Bentleys största kolfiberkeramiska bromsar, 420 mm . Bilen har
Corvette C6-chassi och Viper V10-motor som ska överladdas.
19 okt 2015 . komplettering av chassi samt hytt utföras med LED-teknik eller . Från det att
fordonet stannat och parkeringsbromsen ansatts ska fordonet.
1 dec 2012 . Lynk & Co på rull i Göteborg ... den har inte den diff och chassi som en M-bil



har. har du kört 1m coupé vs denna och fått släppa loss dom så.
boggie, bakaxelupphängning och bromsar. SIDORNA 35–38. DRIVLINA . CHASSI 1.
DRIVNING/CHASSIHÖJD/HJULBAS (mått i dm). Dragbil 4×2. RAD-L90. Hög. 35 36 37 ...
EBS-STATUSKONTROLL. EBS-statusövervakning via fordonets.
Denna handbok informerar om konstruktion och funktion hos våra chassiprodukter.
Stötdämparna är – liksom däcken och bromsarna – förslitningsdetaljer vilkas.
7 okt 2017 . Nyinkomna 2018 års Fullutrustade Scania R 580 och R 730 chassin. . sömmar, ratt
i svart trä & läder, Förarpaket, Kyl & Frys, köksmodul, Scania . tar AEB över och bromsar
med fullkraft, Scanias multi navigation radio, . SVETSAB är din märkesoberoende leverantör
och reparatör av tunga fordon, med.
Pågående renovering, chassi, axlar, motor, växellåda och bromsar är renoverat. Hytt nybygd i .
Säljs med chassinumret som identitet. . Fordonets historia.
15. maaliskuu 2016 . En långsiktig positiv utveckling kan ses i att antalet chassi- och karossfel
. var att antalet upptäckta allvarliga fel på bromsar och fjädring ökade.
Chassi och drivlina: prestanda och väghållning på högsta nivå . Om fordonet visar minsta
tendens till sladd aktiveras bromsarna omgående på ett eller flera.
Vi extrautrustar och kompletterar ert fordon med tillbehör och utrustning oavsett . Reparation
och service på chassi och bromsar på husvagn och släp utförs.
Chassi & bromsar. FORDON · SYSTEM/CHASSI & BROMSAR. D. e n h ä r b o k e n riktar
sig till alla som behöver kunskaper om olika fordons chassin och.
Registrerad släpvagn med fjädring men utan bromssystem. . Dessa är ej registrerade fordon
utan broms och fjädring, som alltid skall vara utrustade med.
Chassi. Chassi: Hur man levererar bra köregenskaper, säkerhet i toppklass och en lättviktig
design . Mazda3 teknik – Säkrare bromsar. Mazda3 har en.
19 sep 2016 . Stål i fordon står för ca 12 procent av den globala användningen av stål. . mindre
komponenter som hjul, drivlina, chassi, fjädring och bromsar.
Fordonsbild, sett bakifrån, höger sida (symbolförklaring)... 14 .. UNDERHÅLL AV CHASSI
OCH MOTOR. .. Kontrollera bromsvätskenivån i frambromsen .
Ford Transit Chassis Cab SelectShift automatic transmission . fordon framför dig, kommer
din Transit att bromsa in och hålla ett förinställt avstånd till fordonet.
Fordon som består av enbart chassi och förarhytt undantas dock inte utan måste . typ av stål
för chassi, typ av hydraulsystem, hjultyp och förekomst av broms.
XTB har på ett bra sätt medverkat till bättre bromsar på tunga fordon. Bromsfokus . tillverkare
och leverantörer av tunga fordon och bromskomponenter. • användare .. The manufacturer of
the vehicle chassis should also be subject to manu-.
Dock har det börjat skrapa lite om bromsarna i låga hastigheter, mest märks det nästan när
man backar och bromsar. INgen märkbar skillnad i.
Söker nu efter bromstrummor 5" till det tidigare chassienumret. . Har fått det gjort både på
veteranare och yrkesfordon, och har inte tyckt att det.
7 dec 2011 . SFRO:s (Sveriges fordonsbyggares riksorganisation) direktiv, och på så vis
kunna registrera den i ... Chassi och styrgeometri: – sänkning av . byggnationer, framgaffel,
däck och fälg, bromsar samt bestämmelser. Bild 2.
Fordonskunskap för CAD-konstruktörer,. 15 Yhp. Kursen ger grundläggande kunskaper om
motor, kraft- överföring, chassi och bromsar, systemelektronik, el och.
Bromsar, kaross och chassi T innehåller instuderingsuppgifter anpassade för . motsvarande
kursen Reparationer av personbilar och lätta transportfordon.
När bromsarna används överförs vikten från de bakre till de främre fjäderbenen. .
Styrmotstånd är ett relativt nytt ord i fordonskretsar och hänvisar till bilens .. mellan chassi



och upphängning för att absorbera stötarna från vägen, och.
Ett AMC chassi kan göras hela 220 mm lägre än ett original- . Framhjulsdrivna fordon med
AL-KO AMC bakaxlar testas .. fjädring och parkeringsbroms när.
Man brukar också godta byte av bromsar om det går att göra utan större . bil går som ombyggt
fordon under förutsättning av ramen/chassit är "i.
V6 med dubbelturbo; Chassi; AERODYNAMIK; 4-hjulsdrift; Dynamiskt system med tre .
Kraft och vridmoment är viktiga egenskaper MEN imponerande broms- och . och dynamiska
fordonskontroll (VDC) som någonsin använts i en personbil.
29 okt 2017 . Att fordonsskatten höjs från 1 juli gör att vi även har med den i våra faktarutor.
.. Ingår: Kineticpaketet plus metalliclack, lättmetallfälgar, Autobroms, p-sensor. . Med ställbart
chassi och reglerbar styrning blir det ännu bättre.
Felaktig användning eller missbrukande av e-Tukfordonet; . fordonsfetter och oljor, så som
differentialväxelolja och bromsolja, eller där det inte uppfyller . En garanti på 3 år täcker färg
för chassi och framgaffel när det gäller rost från insidan.
Pris: 393 kr. häftad, 2009. Skickas inom 1‑3 vardagar. Köp boken Fordon Chassi & Bromsar
av Iva Maasing (ISBN 9789147084906) hos Adlibris.se. Fri frakt.
Bilen som visas är en Transit Chassi Dubbelhytt Ambiente L3 i konventionell Frozen ...
ansätter bromsarna på aktuella hjul så att fordonet stabiliseras och.
9 maj 2007 . KONTROLLMETODER OCH FORDONETS KONDITION. .. B3 Annan broms .
.. D5 Chassi.
3 jul 2014 . 2 §[5] Ombyggt eller amatörbyggt fordon skall i stället för kraven i 437 och .
Bilprovningen kan inte acceptera denna lösning för bakhjulsbroms, stöd för . Karossdetaljer i
Alu och plast, chassi och bärarmar från en och samma.
29 apr 2014 . om tekniska vägkontroller av trafiksäkerheten hos nyttofordon i trafik i ... tas till
säkerheten hos bromsarna, däcken, hjulen och chassit och till.
Bang & Olufsen Sound System. Bluetooth-gränssnitt . Start-/stoppsystem med
bromskraftåtervinning. Stöldlarm med .. Chassi och bromsar. Audi magnetic ride.
Pris: 392 kr. Häftad, 2009. Finns i lager. Köp Fordon Chassi & Bromsar av Iva Maasing hos
Bokus.com.
Sportig eller komfortabel, extrautrustningens adaptivfa ChaSSİ– . BMW Connected Drive
tjänster & appar gör det möjligt att Självf enklare OCh Snabbare ... fordon och warnar vid risk
för ko||ision och bromsar Sidofönster OCh — om det ingår.
Länkarmssats. Passar till följande bilmodeller: Audi A4, A6 & Passat. Motsvarar OEM-
nummer 8D0 498 998. 2199 SEK. Inköpslistan. Välj varuhus Loading.
Då känner vi också hur motor, kraftöverföring, styrning, fjädring och bromsar fungerar under
. Avslutningsvis kontrolleras däck, chassi, karosseri och rostskydd.
Vart går gränsen mellan ombyggt och amatörbyggt fordon? . Kan man sätte en självbärande
kaross på ett chassi med ram och regga som ombyggt? . Glömde att det blir mycket större
bromsar plus att det byggs ut till två.
Hos Sandströms Center får du möjlighet att arbeta med felsökning, motorservice, broms,
chassi och samt olika reparationsarbeten på. Sandströms Center AB.
och serviceåtgärder – och ser till att både våra egna fordon och fordon som tillhör externa
kunder är i . Från chassi och bromsar till kyl- och frysaggregat
5.5 Beskrivning av komponenterna i det elektropneumatiska bromssystemet . .. ISO 7638-
kontakten (pin 4) med lackeringsjorden (fordonets chassi).
I undervisningen ska eleverna dessutom ges möjlighet att utveckla kunskaper om broms-,
chassi- och karosserikonstruktioners uppbyggnad och funktion.
11 jun 2015 . Vidare anpassas fordon i operativ polisverksamhet efter en . rantören levererar



ett chassi och bromsar som är anpassade efter Polisens verk-.
Jag har en BMW F36 435i BMW m-performance (bromsar och div). .. för att användas på
fordon på allmän väg - men det är precis också. Vissa .. med en bil med ett påkostat chassi och
korrekt inställt så är det fördelaktigt.
tippskydd, olika varianter av drivringar och bromsar mm. Cross har de . i fordon. Används
detta färdsätt skall brukaren/vårdaren vara aktiv/ .. Tvätt av chassi.
Naturligtvis kan fordon där tillverkaren sätter ihop chassi och kaross typgodkännas . med eller
utan förarhytt - men med motor, hjul, upphängning, bromsar osv.
att diagnostisera, montera, reparera och färdigställa fordonets hjulutrustning. . kunskaper om
broms-, chassi- och karosserikonstruktioners uppbyggnad och.
Sök bromssystem som passar till din bil med ditt reg.nr . Vi har störst sortiment i branschen
och välkända varumärken. Handla online hos Autoexperten!
fjäderaxlar, ståltorsionsaxlar, påskjutsbromsar och chassi. De utgör en . För att upprätthålla
fordonets drifts och trafiksäkerhet skall servicearbeten genomföras.
Halvljus, helljus, framljus, extraljus, bakljus, bromsljus, blinkers, lykta för registreringsskylt,
övriga ljus och . Chassi och kaross . Taxameter, utrustning för skol- och undervisningsfordon,
husvagns- och husbilsutrustning, buss-, brandbils-,.
Chassi- och manöveranordningar . 3.2 Bromsvätskans kvalitet och bytesintervaller ……… 23
.. 15.3 Hjullagringar för tunga fordon ………………………156.
30 nov 2016 . Efter deras omfattande tester där prov av bromsar, konbana, . Exempelvis är
både chassi och bromsar förstärkta för att kunna hantera den.
dragfordonets och semitrailerns bromskretsar och kan maximalt orsaka en . chassis. The
modifications of the vehicle that are included in this thesis work covers.
27 sep 2017 . Chassi och bromsar . Fordonet säljs ej av PBZ AB utan marknadsförs endast för
kunds räkning. Vi handlar normalt ej med . Service & support.
11 jul 2012 . Problemet är att jag inte vet om jag har sportchassi eller inte. . en skylt fastnitad i
chassit där det står vilka dämpare/fjädrar/bromsar du har.
samt reparation av chassi-, broms- och manöverutrustning på tunga fordon. . valfria delar:
reparation av kraftöverföring i tunga fordon, reparation av motorer i.
13 apr 2017 . Sensorer bromsar farten . som känner av och bromsar farten när fordonet
närmar sig ett stillastående föremål, som t ex en parkerad bil. . att de byggs in i chassit i stället
för att vara monterade uppe på taket som de är idag.
Allt för fordonsrenoveraren .. Drift & produktion: .. ledande leverantör av olika
renoveringsprodukter, färger, verktyg och ytbehandling för fordonsrenoverare.
2 jan 2015 . Fick föreläggande på ojämn bromsverkan bak. Annars var . Det är fordonets
instansade chassinummer som kontrolleras och samtliga tecken i.
EBD konfigurerar behövs andelen bromskraft utplaceras till bilens fram-och . En ytterligare
fördel med ABS är att för fordonet kommer till ett nödstopp på olika ytor . bromssystem
känner distributionssystem hur mycket vikt är på bilens chassi.
Motor, chassi och fjädring som bygger på YZF-R1. Skapad för ett starkt . Högklassiska ABS-
bromsar med radiella bromsok. Fullt justerbar fjädring av hög klass.
Fordon 360 är ett nytt undervisningskoncept för Fordons- och transportprogrammet som tar
ett helhetsgrepp på undervisningen. Fordon 360 omfattar faktaböcker.
Vi erbjuder ett komplett sortiment av reservdelar till axel och bromssystem så väl som
komponenter för chassi och styrsystem. Allt för att få fordonet tillbaka där.
Lägg till ditt fordon . Lager · MC-Väskor · Sadlar & Sadelöverdrag · Skylthållare · Styren ·
Vajer och Bromsslang · Modellanpassade Reparationshandböcker.
19 dec 2014 . Genom att höja och sänka bilens chassi vid inbromsning kan elektrifierade .



Johannes Edrén, doktor i fordonsdynamik, har haft säkerhet och.
22 maj 2014 . 3. bromssystem utbytts. Fordon med chassi byggt på ram eller bärande
bottenplatta och vars ursprungliga karosseri bytts ut mot annat karosseri.
ABS; ABS plus; ACC; Active Info Display; Adaptiv chassikontroll DCC; AdBlue® . Vid
körning bakom ett annat fordon visas skillnaden mellan bör- och . På bilar utrustade med
automatlåda/DSG bromsar ”ACC”:n bilen i t.ex. bilköer, vid behov.
26 maj 2010 . kontroll av broms- och manöverförmåga samt körbarhet funktion .. 8 § Om
fordonets identifieringsmärkning i form av chassinummer eller.
13 jun 2017 . Testlaget gillade att autobroms är standard över hela linjen och att det i . Källa:
Teknikens värld rr 12/2017 & Aftonbladet Bil juni 2017 . ”Bilen har den gamla skolans
körkänsla med närvaro i styrning, drivlina, chassi och ljud.
EBS-statusövervakning via fordonets elsystem, TEA2+ och Volvo Tech Tool. Start-i-backe-
hjälp. Bromsarna frigörs inte förrän vridmomentet är tillräckligt högt för.
25 jul 2013 . Den har gas och broms där gas och broms ska sitta och den hänger med skapligt i
trafiken. Kom igen. .. Fyra blad sliter på vattenpumpen och var ämnade till lågt växlade
kommersiella fordon. Det ska . Chassi och bromsar.
4 dagar sedan . . förståelse för det tekniska området gällande lastbilar (tunga fordon). . broms,
chassi och samt olika reparationsarbeten på tunga fordon av.
En elrullstol är ett motordrivet fordon och därför skall extra noggrannhet . Var alltid
uppmärksam på att hög hastighet och längre bromssträcka ger . Var noga med att se till att
inget kommer i kläm mellan chassi och sits när sitslyften körs.
Nya kombinationsmöjligheter med skiv- eller trumbromsar och EBS . i förhållande till bilens
chassi (och då också accepterar en högre motortunnel). . Om fordonet har stått parkerat med
parkeringsbromsen aktiverad, kopplas den ur (givet att.
2 dec 2016 . . broms med undanmanöver och stimulerad utryckningskörning", . med bland
annat kraftigare chassi och förstärkta bromsar. . Kultur & Nöje.
22 aug 2017 . I standardutförandet har bilen M compound-bromsar med . kulör går det att få
bilen med kolfiberkeramiska bromsar och guldlackade bromsok.
stötdämpare och ett robust chassi med stötfångare är en självklarhet. Z90 är utrustad med el-
start, LED-ljus bak, bromsljus och H4-belysning fram. Som tillbehör.
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